
UCHWAŁA NR VII/48/2019
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Wielichowo pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 

młodsze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 42 ust.7 pkt 3c w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) Rada Miejska Wielichowa  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Wielichowo pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6 letnie i dzieci młodsze w następujący sposób:

Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin

1. Nauczyciel przedszkola lub oddziału przedszkolnego 
w szkole prowadzący zajęcia w grupach mieszanych 
obejmujących zarówno dzieci 6-letnie jak i dzieci z innych 
grup wiekowych, w przypadku większej liczby dzieci 6-
letnich

22

2 Nauczyciel przedszkola lub oddziału przedszkolnego 
w szkole prowadzący zajęcia w grupach mieszanych 
obejmujących zarówno dzieci 6-letnie jak i dzieci z innych 
grup wiekowych, w przypadku większej liczby dzieci 
poniżej 6 lat 

25

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 70EF0C5F-8F22-45D2-A9C2-9C9DCA68A52F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały nr z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli
przedszkoli i innych placówek przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina
Wielichowo pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.

W związku z faktem, iż przepisami prawa organ prowadzący jest zobowiązany określić
tygodniowy wymiar godzin pracy dla nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 letnie i dzieci młodsze, Rada Miejska Wielichowa
jest władna podjąć uchwałę w tej kwestii, zgodnie art. 42 ust.7 pkt 3c ustawy z dnia 26 stycznia
1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.), określając tygodniowy obowiązkowy
wymiar godzin zajęć dla tych nauczycieli.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 70EF0C5F-8F22-45D2-A9C2-9C9DCA68A52F. Uchwalony Strona 1




